- 1 -

根据《食品安全法》《新食品原料安全性审查管理办法》，

经审评机构组织专家审查通过，现对原卫生部 2009年第 12号公

告中共轭亚油酸、共轭亚油酸甘油酯和原卫生部 2009年第 18号

公告中甘油二酯油的质量要求等内容进行修订。

特此公告。

附件：共轭亚油酸、共轭亚油酸甘油酯、甘油二酯油

国家卫生健康委

2021年 8月 3日

相关链接：解读《关于修订共轭亚油酸、共轭亚油酸甘油酯

和甘油二酯油质量要求等相关内容的公告》（2021年第 7号）

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_2892